彭阳城乡污水进出水在线监测设备第三方运维服务项目

成交公告

彭阳城乡污水进出水在线监测设备第三方运维服务项目于 2025

年 08 月 28 日在宁夏宏禹检测技术有限公司进行了评审工作。在成交

候选人公示期满无异议后，确定排名第一的供应商为成交供应商，现

将成交结果公告如下：

成交供应商：宁夏北创时代环保科技有限公司

成交价：¥518700.00 元（大写：伍拾壹万捌仟柒佰元整）

采购人：宁夏六盘山水务有限公司

联系人：韩素英

电 话：13649520246

采购代理机构：宁夏宏禹检测技术有限公司

联系人：金博

电话：15309507927

2025 年 09 月 03 日